

مشهد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر اینکه رویکرد فعالیت‌های کشاورزی آستان قدس کمک به رفع نیازهای کشور است، گفت: اولویت آستان قدس رضوی در عرصه فعالیت‌های کشاورزی و اقتصادی «خدمت به کشور» است.

حجت الاسلام احمد مروی در دیدار وزیر جهاد کشاورزی که همزمان با هفته تولت و سالروز شهادت شهیدان رجایی و اهنسر در حرم مطهر امام رضا(ع) انجام شد، با تأکید بر اینکه اولویت آستان قدس رضوی در عرصه فعالیت‌های کشاورزی و اقتصادی، خدمت به مردم و کشور است، اظهار کرد: آستان قدس در عرصه تولید و تأمین نیازهای مهم کشور به‌ویژه حوزه‌هایی که بخش خصوصی حاضر به فعالیت در آن‌ها نیست، وارد می‌شود و راه

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: هم زمان با ایام دهه پایانی ماه صفر، جلسات تفسیری احادیث نبوی با عنوان «موکب مهربانی» ویژه بانوان، برپا می‌شود.

در ایام دهه پایانی ماه صفر، مصادف با رحلت نبی مکرم اسلام حضرت محمد (ص)، شهادت امام حسن مجتبی(ع) و شهادت امام رضا(ع) ویژه‌برنامه‌های تبلیغی - مذهبی متنوعی ازسوی معاونت تبلیغات اسلامی



مشهد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: گردهمایی اندیشمندان اهل سنت با حضور ۷۰۰ نفر از عالمان اهل سنت کشور به منظور دفاع از ملت مظلوم فلسطین در حرم مطهر رضوی برگزار شد.

در این گردهمایی که با هدف بررسی دفاع از مظلومان فلسطین در آموزه‌های نبوی و رضوی برگزار شد، برخی از علما



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه سبزوار

منافسه گزاز: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه سبزوار **موضوع مناقسه**: جداسازی خط برداشت نفت گاز یورو از نفتگاز معمولی و لوله کشی خط تخلیه نفتگاز یورو انبار نفت منطقه سبزوار
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه سبزوار در نظر دارد، کلیه مراحل مناقسه پیمان فوق الانشاره را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:
آدرس: http://setadiran.ir

لازم به ذکر است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، پایستی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و نیز گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه معمول نمایند.

شرکت‌های ذیصلاح که تمایل به همکاری دارند می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
شایان یادآوری است با عنایت به اینکه از روش فشرده در برگزاری مناقسه فوق الانشاره استفاده میگردد، بدو ارزبایی کیفی مناقسه گران انجام و متعاقبا باکات قیمت شرکت‌هایی که حائز امتیاز لازم شوند، مفتوح خواهد گردید و باکات سایر شرکت‌ها ناگشوده مسترد میگردد. ضمنا مناقسه گران می‌توانند تا قبل از بازگشایی پاکات ، یک نوبت باکات قیمتی خود را مسترد نموده و باکات حاوی نرخ اصلاح شده خود را ارائه نمایند.
متذکر می‌گردد حداقل باکات حائز امتیاز ارزبایی کیفی لازم جهت بازگشایی و اعلام برنده ۳ فقره می باشد.
قیمتهای پیشنهادی نیز بایستی متناسب با قیمت کالای ساخت داخل ارائه گردد.
تأکید می‌شود مفاد بخشنامه شماره ۷۹۶-۲۰/۲ مورخ ۹۹/۱۲/۱۱ وزیر محترم نفت با موضوع دستور العمل ارزبایی مالی و فرایند تعیین قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت اجرا می‌گردد.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار وزیر جهاد کشاورزی:

رویکرد آستان قدس در عرصه کشاورزی کمک به رفع نیازهای کشور است



را برای بخش خصوصی باز می‌کند.

وی افزود: آستان قدس رضوی به هیج عنوان رقیب تولیدکنندگان داخلی نخواهد بود، اما ریسک سرمایه‌گذاری در حوزه‌هایی که به دلیل واردات، تولیدکننده داخلی ورود نمی‌کند ولی تولید آن محصول

و عموماً به عرصه‌هایی که سود و بازدهی تضمین شده دارد وارد می‌شود؛ اما نگاه آستان قدس رضوی به منافع مردم و کشور بوده، بنابراین در عرصه‌هایی که برای جامعه منفعت دارد، حاضر به ریسک است. وی همچنین با بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و گرامیداشت هفته دولت، گفت: آستان قدس رضوی وظیفه خود می‌داند به میزان توان و امکانات برای موفقیت دولت و رئیس‌جمهور محترم کمک کند؛ زیرا همانگونه که رهبر معظم فرمودند «موفقیت رئیس‌جمهور و دولت جدید موفقیت همه ما است.»؛ البته این رویکرد آستان قدس در قبال همه دولت‌ها بوده و خواهد بود.

حجت الاسلام مروی در این دیدار وزارتخانه جهاد کشاورزی را به سبب ارتباط مستقیم با امنیت غذایی کشور و تولید فرآورده‌های کشاورزی و دامی، از

وزارتخانه‌های مهم و کلیدی دولت خواند و برای وزیر جدید این وزارتخانه از درگاه خداوند متعال موفقیت و سربلندی را مسئلت کرد.

غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی دولت چهاردهم نیز در این دیدار با بیان اینکه آستان قدس رضوی در عرصه‌های تخصصی کشاورزی اقدامات بسیار خوبی انجام داده است، تصریح کرد: بخش کشاورزی کشور از آستان قدس رضوی انتظار پیش‌رانی و پیشگامی برای توسعه کشاورزی کشور و امنیت غذایی مورد تأکید مقام معظم رهبری را دارد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: این وزارتخانه به واسطه توانمندی‌ها و ظرفیت‌های کارشناسی خوبی که در آستان قدس موجود بوده، آماده همکاری با این نهاد مقدس در حوزه امنیت غذایی کشور است.

جلسات تفسیری احادیث نبوی ویژه بانوان در حرم مطهر رضوی برپا شد



آستان قدس رضوی برای میزبانی از خیل زائران امام مهربانی‌ها تدارک‌دیده‌شده است. از جمله این برنامه‌ها برپایی موکب مهربانی ویژه دختران نوجوان و بانوان زائر و مجاور است که به شرح و تفسیر احادیث نبوی و نامه امام رضا(ع) به عبدالعظیم حسنی می‌پردازد.

این موکب پنجم تا چهاردهم شهریور از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۷:۳۰ در رواق حضرت زهرا (س) حرم مطهر رضوی، برپا می‌شود.

اندیشمندان اهل سنت به دفاع از فلسطین در مشهد گرد آمدند

استان‌های خراسان، کرمان، کردستان، کرمانشاه، بوشهر، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، گیلان و حتی خراج از ایران اسلامی در کنار هم شده‌اند.
وی ادامه داد: قلب امت اسلام بیش از یک سال است که اندوهگین غمی بزرگ است. بیش از یک سال که غزه عزیز، پاره تن امت اسلام، زخمی است و این همایش با حضور عالمان نویسندگان و محققان گرامی به این پهنانه برگزار شده است تا بگوییم ما در کنار مردم مظلوم غزه و فلسطین و دیگر مظلومان عالم هستیم.

امام جمعه اهل سنت شهرستان چابهار در این گردهمایی گفت: مردم فلسطین سال‌هاست قربانی بیدادگری و ستم رژیم صهیونیستی هستند، رژیم صهیونیستی به ناحق وارد حریم مقدس فلسطین شده و سرزمین آن‌ها را غصب کرده است.

مولوی عبدالرحمان ملازهی افزود: هر جا ظالمی هست، مظلومی هم وجود دارد. انسانی که اندیشه انسانی دارد از مظلومان حمایت می‌کند و نه تنها در فلسطین، بلکه در هر کجای جهان به فکر احقاق حق مظلوم است.
وی ادامه داد: کشورهای غربی مدام شعار حمایت از حقوق بشر سر می‌دهند، اما چشم‌هایشان را به روی جنایت‌های صهیونیست‌ها بسته‌اند. رژیم صهیونیستی در این سال‌ها هزاران فلسطینی را قتل‌عام کرده است. دفاع از مردم فلسطین به‌نوعی پاسداشت حقوق بشر است.

یکی از علمای اهل سنت تایید نیز در این همایش گفت: ده‌ها سال است که رژیم صهیونیستی قیله نخست مسلمانان را اشغال کرده و مقاومت علیه او هم همیشه وجود داشته است. این اتفاق بیش از اینکه به منطقه یا

ارائه تخفیف‌های تجاری و مساعدت‌های ویژه شهرداری مشهد به پیمانکاران تا پایان مهرماه



مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد از ارائه تخفیف‌های تجاری و مساعدت‌های ویژه به پیمانکاران تا پایان مهرماه خیرداد.
قاسم زوکی‌نژاد دراین خصوص گفت: درحال حاضر شهرداری تخفیف‌هایی را در محاسبات عوارض صدور پروانه و پایان کار ساختمانی، اعمال می‌کند. وی باینان اینکه تخفیف‌ها شامل کاهش ۱۵درصدی عوارض زیربنای تجاری و عوارض ارزش‌افزوده تغییر کاربری عرصه کلیه بهره‌بردارهای تجاری سطح شهر خواهد بود اظهار کرد: این کاهش برای املاکی واقع در محوره‌های مختلط که مجاز به تأمین پارکینگ در ملک خود نیستند، ۲۰درصد درنظر گرفته شده است.

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد تصریح کرد: شهرداری عوارض زیربنای تجاری و عوارض ارزش‌افزوده تغییر کاربری عرصه واحدهای سابقه بهره‌برداری موقت تجاری را به‌جای کاهش ۱۵ و ۲۰ درصدی مذکور، با کاهش ۴۰ و ۴۴ درصدی حساسه می‌کند.
زوکی نژاد اضافه کرد: تخفیف و کاهش عوارض ذکرشده علاوه بر تخفیف پرداخت نقد عوارض و شرایط مناسب تسطیب بدهی ساختمانی است. وی ادامه داد: پیمانکاران تا پایان مهرماه می‌توانند مطالباتشان از شهرداری را با بدهی صدور مجوز و گواهی ساختمانی املاک معرفی‌شده توسط خود، مشروط به پرداخت حداقل ۲۰درصد بدهی ملک به‌صورت نقد، تهاتر کنند.

شهردار مشهد:

برای خدمت‌گزاری به زائران امام رضا(ع) همه دستگاه‌ها پای کار هستند



مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار مشهد گفت: برای خدمت‌رسانی به زائران امام رضا(ع) همه دستگاه‌ها پای کار هستند.

محمدرضا قلندرشریف در گفت‌وویی اظهار کرد: برای خدمت‌رسانی به زائران در مشهد، از ماه‌ها قبل در مدیریت شهری برنامه‌ریزی کردیم؛ خدمت‌رسانی ازسوی شهرداری مشهد، در ابتدا با اعزام هزار نفر از کارکنان به شهر نجف اشرف و نظافت زیر پای زائران حضرت علی(ع) و مرز چذابه آغاز شد و اکنون تمامی نیروها از کشور عراق بازگشتند و آماده هستیم تا به زائران در شهر مشهد خدمت‌رسانی کنیم. وی افزود: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ازسوی ستاد دهه آخر صفر، خدمت‌رسانی در مشهد همزمان با مراسم جاماندگان اربعین آغاز شد.

شهردار مشهد بیان کرد: با توجه به اینکه روزهای پایانی ماه صفر با ایام تابستان تفران پیدا کرده است، پیش‌بینی می‌شود که شاهد افزایش حضور زائران در مشهد باشیم و به همین منظور نیز از بدو ورود زائران به این شهر و در هشت میادی ورودی شهر، آماده استقبال از زائران هستیم.

قلندر شریف خاطرشان کرد: در کلیه میادی ورودی شهر، ۴۰ خدمت متنوع از جمله پذیرایی، خدمات فرهنگی و... ارائه می‌شود و به گونه‌ای در ستاد برنامه‌ریزی کرده‌ایم که بتوانیم استقبال خوبی از زائران داشته باشیم. وی اضافه کرد: تمامی نیروهای شهرداری مشهد از جمله در حوزه خدمات شهری به صورت سه شیفت و ۲۴ ساعته آماده خدمت‌رسانی به زائران هستند؛ نظافت، شست‌وشو و رف‌توروب معابر بافت پیرامون حرم مطهر در اولویت قرار دارد و سایر مناطق نیز در زمینه نظافت معین منطقه ثامن و بافت پیرامون حرم هستند.

شهردار مشهد گفت: پنج هزار و ۸۰۰ نیرو در حوزه خدمات شهری به منظور خدمت‌رسانی با یکدیگر بسیج شده‌اند و نظافت به صورت مکانیزه خواهد بود و در میادی ورودی شهر تا عمق ۱۰ کیلومتری نظافت انجام می‌شود؛ با توجه به افزایش زائر در مناطق زائرپذیر شهر مشهد، نیروهای آتش‌نشانی نیز به صورت ۲۴ ساعته در راستای ایمنی زائران فعال خواهند بود.

قلندر شریف تصریح کرد: در حوزه حمل و نقل نیز، تمهیدات خوبی درنظر گرفته شده و ناوگان قطار-شهری و اتوبوسرانی، در سه روز پایانی ماه صفر از ساعت ۶ صبح الی ۲۴ سرویس دهی خواهند داشت و در صورت افزایش تقاضا، ساعت سرویس دهی تمدید می‌شود. وی ادامه داد: همچنین در پایان ماه صفر برای انتقال زائران به شهرهای دیگر، چندین سرویس اتوبوسرانی پیش‌بینی شده است.

مدیر ارتباطات و اطلاع‌رسانی آستان قدس رضوی خبر داد ارکان ۳۰ هزار مترمربع تبلیغات محیطی در دهه آخر صفر با شعار «با شما سربلندیم»



منتهای ایران‌های شهری اصیل

با توجه به شعار «با شما سربلندیم

فرمان‌ها و مواکات ها و تصاویر ارتباط با تمام مشاهد در قالب ارائه های حرم مطهر رضوی

مدیر ارتباطات و اطلاع‌رسانی آستان قدس رضوی خاطرنشان کرد: همچنین پوستری فاخر و اختصاصی به همراه کتیبه‌های اختصاصی در تیراژ بیش از ۱۵۰۰ عدد طراحی، چاپ و به کلیه مجموعه‌های داخل و خارج آستان قدس رضوی اهدا شده است.

خدمات‌رسانی ۶ خط مبدأ - مقصدی اتوبوسرانی مشهد به‌صورت صلواتی ویژه زائرین



روز شنبه ۱۰ شهریورماه تا روز چهارشنبه ۱۴ شهریورماه از میادی ورودی شهر مشهد مقدس به‌صورت صلواتی ارائه خدمات خواهند کرد.
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد در ادامه گفت: این خطوط در محور نیشابور (ملک‌آباد - کارخانه کم پوست)، محور فریمان (فرهاد گرد) و همچنین ایستگاه هوشناسی، در محور قوچان (ایستگاه بیمارستان طالقانی) به میدان استقلال، در محور کلات(پاسگاه خلق آباد) به پایانه خواجه ربیع و محور سرخس (شهرک رضویه) به پایانه سبکابادی سرویس‌دهی خواهند داشت.

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد از ایجاد و خدمات‌رسانی ۶ خط مبدأ - مقصدی به‌صورت صلواتی ویژه زائرین پیاده آخر صفر خبرداد.

محسن شریعتی، دراین خصوص گفت: برنامه‌ریزی لازم در خصوص خدمات‌رسانی در روزهای پایانی ماه صفر به زائرین پیاده‌ای که به مشهد مقدس برای زیارت امام رضا(ع) مشرف می‌شوند انجام‌شده است. وی افزود: در همین راستا جهت تسهیل در تشرّف زائرین به حرم مطهر رضوی، ۶ خط مبدأ-مقصدی از

طرح ملی فاضلاب تربت‌حیدریه، شمارش معکوس برای تحولی بزرگ

مشهد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طرح ملی فاضلاب تربت‌حیدریه، برخلاف برخی طرح‌های ملی که به علت کمبود اعتبار، نیمه‌تمام رها می‌شوند یا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود.

طرح ملی فاضلاب تربت‌حیدریه از جمله طرح‌های کلانی است که عملیات اجرایی آن در شهریور ۱۳۹۷ با حضور معاون اول رئیس جمهور وقت آغاز شد و قرارداد آن به امضای مدیرعامل آبفاي خراسان رضوی و سرمایه‌گذار بخش خصوصی رسید و عملیات اجرایی آن هم